kr5

":"4, 	• 	'

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE PINDARÉ MIRIM-MA

GABINETE DO PREFEITO

/‘iixe. Mi fi./4

L 	re■
pA

QL---t1

A

Portaria N° 187/201.7. 	 Pindaré Mirim, 10 de fevereiro de 2017.

O Prefeito Municipal de Pindaré Mirim, Estado do Maranhão, no
uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. V - NOMEAR., a partir desta data a Sr. MARIA DE LOURDES

BARROSO BARROS, Portadora do CPF nQ: 020.307.573-06, ao cargo

comissionado SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO,

no âmbito do Poder Executivo do Município.

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Pindare Mirim, Maranhão, 10 de

fevereiro de 2017.

Esta podaria foi publicada em 10/02)2017 por afixação no vestibuto da Prefeitura Mtmicipal de Pindare-Mfrim(MA), em ponto de Mal acesso ao

público (Constituição do Estado do Maranhão, ert. 147. Inc. IX Lei Orgánica do Municfpio, ed. 89. § 1'); (STJ - 1 1  Turma - REsp n° 105.23210E -

Rel. Min. Garcia Vieira J. 15819/97 - ac. um . DJU de 20.10.97, seção 1, p. 52977).

NI I Ri

.50 IrCO 	 'è 	1 CN

pA

1-7 	 L
• 	 •

AS S •
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE PINDARÉ MIRIM-MA
GABINETE DO PREFEITO

Portaria N° 022/2018. 	 Pindaré Mirim, 29 de março de 2018.

O Prefeito Municipal de Pindaré Mirim, Estado do Maranhão,
no uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. 1° - Fica delegada a competência a Sr. MARIA DE LOURDES
BARROSO BARROS, Portadora do CPF & 020.307.513-06, como Ordenad ora
de Despesas do Fundo Municipal de Saúde, inscrito no CNPNIVIF
11.146.975/0001-49, ficando autorizado a assinar empenhos, liquidação e ordens
de pagamento, autorização de procedimentos licitatórios e homologar,
encaminhar documentos, responder diligências e demais solicitações dos
Tribunais de Contas do Estado e da União e a prestar contas de convênios com o
Estado ou União, no âmbito do Poder Executivo do Município.

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Pindare Mirim, Maranhão, 29 de março

de 2018.

Esla pateta foi ptiikeda em 29/032018 por afixação no ~Mio da NOM= kinkipai de Pindare-ektim(itA). em poete de facil ecesso ao

p(brto (Gorottuipão do &MIO do Marerdto, wt 147, be. ik Lei OrgÉdea do Meniolpto, mt 89, § 1'); (STJ - 1' Tome - REsp n 10523210E

- Rei Mn. Garcia Vidro 151129,97 - ao. um. - RAI de 20.10.97. eeçêo 1, p. 52977).